
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月29日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QF310600990 36UR1A00104

EA20.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月11日（月）10時45分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

30公告

１　入札事項

公 告

インデックスシール　ほか93件

キスパ２０２４　Ｐ．６１２　６２７２－６０５４



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和６年２月２９日～令和６年３月８日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和６年３月８日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和６年３月８日１７時００分まで）に資格審査
  結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧とされたい。
　(7)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8)　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　同等品による入札を希望する場合は、令和６年３月６日までに、同等品入札申請書及び

その同等の規格・仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。

      　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　 　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：河本
　 　　　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２４）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、千僧駐屯地、尼崎商工会議所、伊丹商工会議所、西宮商工会議所

　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。
　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  1

グループ

36UR1A00104 EA      20.00

インデックスシール

キスパ２０２４　Ｐ．６１２　６２７２－６０５４

３６普連第３科　内線４３０３

３６普連第３科　嶋田２曹（部署宛）

３６普連

令和6年3月29日

1

0001

36UR1A00104 EA      10.00

スーパークリップ

キスパ２０２４　Ｐ．３６２　ＳＣ－８００／ＢＯＸ

３６普連第３科　内線４３０３

３６普連第３科　嶋田２曹（部署宛）

３６普連

令和6年3月29日

2

0002

36UR1A00104 EA      20.00

指示棒

キスパ２０２４　Ｐ．１９９　サシ－２

３６普連第３科　内線４３０３

３６普連第３科　嶋田２曹（部署宛）

３６普連

令和6年3月29日

3

0003

36UR1A00104 EA      10.00

ケース

キスパ２０２４　Ｐ．３２９　品番Ｆ９１０クロ

３６普連第３科　内線４３０３

３６普連第３科　嶋田２曹（部署宛）

３６普連

令和6年3月29日

4

0004

36UR1A00104 EA       5.00

ケース

キスパ２０２４　Ｐ．３２９　品番Ｆ９１３

３６普連第３科　内線４３０３

３６普連第３科　嶋田２曹（部署宛）

３６普連

令和6年3月29日

5

0005

3QBE1AX0005 CA       1.00

カードケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４　２７５－０８５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

6

0001

3QBE1AX0005 EA       1.00

無停電電源装置

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１４６　３８２－７１４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

7

0002

3QBE1AX0005 EA       1.00

ＨＤＭＩ分配器

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５４　１５１－７１４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

8

0003

3QBE1AX0005 EA       5.00

シャチハタ印鑑ケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３６２　７４４－１５６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  2

グループ

3QBE1AX0005 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブル（３ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　１５１－５７０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

10

0005

3QBE1AX0005 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブル（５ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　１５１－５７１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

11

0006

3QBE1AX0005 EA       3.00

ＨＤＭＩアダプタ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　７６３－６９９

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

12

0007

3QBE1AX0005 EA       2.00

ＵＳＢハブ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５７　８７０－０３２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

13

0008

3QBE1AX0005 EA       4.00

ＵＳＢハブ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５７　７４４－５２０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

14

0009

3QBE1AX0005 EA       3.00

ＬＡＮケーブル（３ｍ）

ＪＯ　ｐ１６３　ＬＤ－ＣＴＮ／ＢＵ３　１５１－７６５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

15

0010

3QBE1AX0005 EA       3.00

ＬＡＮケーブル（５ｍ）

ＪＯ　ｐ１６３　ＬＤ－ＣＴＮ／ＢＵ５　１５１－７６６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

16

0011

3QBE1AX0005 EA       2.00

Ａ４ラミネートフィルム

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２１１　１７９－６２４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

17

0012

3QBE1AX0005 EA       2.00

Ａ３ラミネートフィルム

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２１１　１７９－６２５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

18

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  3

グループ

3QBE1AX0005 EA       3.00

マグネットフック（５個入）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２７５　３８１－５１３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

19

0014

3QBE1AX0005 EA       3.00

マグネットフック（５個入）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２７５　３８１－５１２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

20

0015

3QBE1AX0005 EA       1.00

スティックのり（２０本）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９７　１８４－３１１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

21

0016

3QBE1AX0005 EA       5.00

ホワイトボードクリーナー缶

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　８８７－０６８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

22

0017

3QBE1AX0005 EA       5.00

シールはがし

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　２８－０５５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

23

0018

3QBE1AX0005 EA       5.00

テープ跡クリーナー

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　８０４－４５２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

24

0019

3QBE1AX0005 EA       6.00

接着剤

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３０６　３８３－９９７

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

25

0020

3QBE1AX0005 EA      15.00

インデックスシール

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３０７　５３４－１１５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

26

0021

3QBE1AX0005 EA       3.00

テレホンスタンド

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３３９　３３０－４５４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

27

0022



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  4

グループ

3QBE1AX0005 EA       5.00

朱肉

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３７３　３９５－５８０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

28

0023

3QBE1AX0005 EA       5.00

朱肉

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３７３　８８６－９５３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

29

0024

3QBE1AX0005 EA      10.00

クラフトテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８１　２３２－５８０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

30

0025

3QBE1AX0005 EA       5.00

透明ガムテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８３　３８４－５７２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

31

0026

3QBE1AX0005 EA       5.00

白色ガムテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８５　２６０－４６６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

32

0027

3QBE1AX0005 EA       1.00

プラスチック段ボール（白色）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８９　３３９－５４３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

33

0028

3QBE1AX0005 EA       1.00

図面ラック

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４０　３４１－４９７

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

34

0029

3QBE1AX0005 EA       1.00

メジャー

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４５　８５７－０９９

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

35

0030

3QBE1AX0005 EA       3.00

クリップボード

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８８　１３４－１９３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

36

0031



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  5

グループ

3QBE1AX0005 EA       1.00

クリアファイル

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ５１０　８８０－７０５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

37

0032

3QBE1AX0005 EA       3.00

ダレスバッグ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ５２４　１５９－６２８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

38

0033

3QBE1AX0005 EA      10.00

割りばし

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　７５６－３４３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

39

0034

3QBE1AX0005 EA      10.00

使い捨てカトラリー

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　１４７－３５５

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

40

0035

3QBE1AX0005 EA       3.00

使い捨てカトラリー

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　１４７－３５６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

41

0036

3QBE1AX0005 EA      10.00

不織布マスク

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６９９　１２７－８１８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

42

0037

3QBE1AX0005 EA       6.00

スリッパ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７４３　１６５－７５７

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

43

0038

3QBE1AX0005 EA       1.00

傘

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７４８　１４７－２４９

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

44

0039

3QBE1AX0005 EA       5.00

紙ウエス

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７６３　７２６－０４４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

45

0040



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  6

グループ

3QBE1AX0005 EA       1.00

サーキュレーター

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　７６９－８９２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

46

0041

3QBE1AX0005 EA       1.00

電子レンジ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８３２　１５４－３６１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

47

0042

3QBE1AX0005 EA       1.00

ダストカー

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１１３４　１７１－９７８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

48

0043

3QBE1AX0005 EA       3.00

無停電電源装置

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１４６　２９５－００１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

49

0044

3QBE1AX0005 EA       3.00

ＲＶボックス（６０Ｌ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１１２６　８０４－０４９

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

50

0045

3QBE1AX0005 EA       1.00

サーキュレーター

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　７６９－８２６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

51

0046

3QBE1AX0005 EA       1.00

サーキュレーター

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　８３１－４８０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

52

0047

3QBE1AX0005 EA       2.00

クリップボード（Ａ３横型）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８４８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

53

0048

3QBE1AX0005 EA       2.00

クリップボード（Ａ３縦型）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８４６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

54

0049



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  7

グループ

3QBE1AX0005 EA       4.00

クリップボード（Ａ４横型）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８５６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

55

0050

3QBE1AX0005 EA       4.00

クリップボード（Ａ４縦型）

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８５４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

56

0051

3QBE1AX0005 EA       5.00

ＬＡＮケーブル　延長アダプタ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１６５　２９４－６９３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

57

0052

3QBE1AX0006 CA      70.00

Ａ０プロッター用紙（普通紙　３６インチ）

キスパ　ｐ２０　６３５１－２６５６

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

58

0001

3QBE1AX0006 CA      30.00

Ａ０プロッター用紙（普通紙　２４インチ）

キスパ　ｐ２０　６３５１－２６６３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

59

0002

3QBE1AX0006 CA      10.00

Ａ０プロッター用紙（コート紙　３６インチ）

キスパ　ｐ２１　６３５１－２８９２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

60

0003

3QBE1AX0006 CA       5.00

Ａ０プロッター用紙（コート紙　２４インチ）

キスパ　ｐ２１　６３５１－２９０８

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

61

0004

3QBE1AX0006 EA       5.00

ケーブル用モール

キスパ　ｐ８８　５５９９－４５８３

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

62

0005

3QBE1AX0006 EA       4.00

ケーブル用モール

キスパ　ｐ８８　５５９９－４５９０

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

63

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  8

グループ

3QBE1AX0006 EA       5.00

ケーブル用モール

キスパ　ｐ８８　５５９９－４７７４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

64

0007

3QBE1AX0006 EA       8.00

ケーブル用モール

キスパ　ｐ８８　５５９９－４７８１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

65

0008

3QBE1AX0007 CA       2.00

電動エアダスター

サンワｐ３４　ＣＤ－ＡＤＥ６ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

66

0001

3QBE1AX0007 CA       2.00

トラックボール式ワイヤレスマウス

サンワｐ３４５　ＭＡ－ＷＴＢ１８５ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

67

0002

3QBE1AX0007 CA       3.00

ワイヤレスマウス

サンワｐ３４６　ＭＡ－ＥＲＧＢＴ２４

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

68

0003

3QBE1AX0007 CA       3.00

ワイヤレスマウス

サンワｐ３４９　ＭＡ－ＢＴＢＬ１６７ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

69

0004

3QBE1AX0007 CA       3.00

レーザーポインタ

サンワｐ３６１　ＬＰ－ＧＲ１０１０ＧＭ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

70

0005

3QBE1AX0007 CA       3.00

キーボード

サンワｐ３６４　ＳＫＢ－ＷＬ３９ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

71

0006

3QBE1AX0007 CA       2.00

Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈヘッドセット

サンワｐ４３１　ＭＭ－ＢＴＳＨ６２ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

72

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

  9

グループ

3QBE1AX0007 CA       2.00

Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈアダプタ

サンワｐ４３１　ＭＭ－ＢＴＵＤ４７

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

73

0008

3QBE1AX0007 CA       1.00

ＵＳＢヘッドセット

サンワｐ４３３　ＭＭ－ＨＳＵＳＢ１７ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

74

0009

3QBE1AX0007 CA       2.00

スタンドマイク

サンワｐ４３９　ＭＭ－ＭＣ３２Ｎ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

75

0010

3QBE1AX0007 CA       2.00

フラットマイク

サンワｐ４３９　ＭＭ－ＭＣ２３Ｎ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

76

0011

3QBE1AX0007 CA       1.00

プレゼンテーションマウス

サンワｐ３６１　ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

77

0012

3QBE1AX0013 EA       2.00

ホワイトボードスクリーン

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ５４０　Ｂ０３－Ｐ１１８Ｓ１Ｓ１－１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

78

0001

3QBE1AX0013 EA       1.00

オープントラッシュ

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６５２　ＢＷＵ－ＸＤＴ５９ＳＡＷ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

79

0002

3QBE1AX0013 EA       2.00

２列オープン棚

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６４９　ＢＷＵ－Ｋ２５９ＳＡＷ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

80

0003

3QBE1AX0013 EA       1.00

２枚ガラス引き違い戸

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６５３　ＢＷＵ－ＨＧＵ２６９ＳＳＡＷＮＮ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

81

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

 10

グループ

3QBE1AX0013 EA       1.00

棚用高さ調整箱

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７８　ＢＷＵ－ＵＦ０９ＳＡＷ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

82

0005

3QBE1AX0013 EA       1.00

棚用笠木（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ６５－１１０）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７８　ＢＷＵ－Ｕ０９ＳＡＷＮ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

83

0006

3QBE1AX0013 EA       2.00

棚用ベース（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ６０）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７６　ＢＷＵＢ－Ｓ９ＳＡＷ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

84

0007

3QBE1AX0013 EA       2.00

棚用天板（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ２０　ブラウンウォールナット）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６６３　ＢＷＵＴ－Ｗ９ＭＶ５ＮＮ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

85

0008

3QBE1AX0013 EA       4.00

オフィスチェア

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ４４４　Ｃ０６－Ｂ１１２ＣＷ－ＢＫＧ４Ｔ６１

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

86

0009

3QBE1AX0014 EA       1.00

ファイルワゴン

ＳＡＮＷＡ　ｐ２０９　ＷＧ－５０Ｎ２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

87

0001

3QBE1AX0014 EA       1.00

机上ラック

ＳＡＮＷＡ　ｐ２０８　ＭＲ－２５ＧＹＮ

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

88

0002

3QBE1AX0018 EA       1.00

ワードローブ

ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１０４６　１４８－２８２

伊丹駐屯地

中方総　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和6年3月29日

89

0001

3RL01AW0069 EA       1.00

ＯＡラベルレーザープリンタタイプ

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３　商品コード：４６－６８５

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年3月29日

90

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600990

 11

グループ

3RL01AZ0233 EA      14.00

コードリール

コンパクトタイプＪＴ－Ⅲ　３８６－６８４　ＪＯ２４　Ｐ７５８

伊丹駐業（３６連隊要望分）

伊丹駐業　樫原１曹（３１４０）

伊丹駐業補給科

令和6年3月29日

91

0001

3RL01AZ0234 EA      20.00

工場扇

ＪＯ２４　１６８－２１６　Ｐ８２３

伊丹駐業　（３６連隊）

伊丹駐業　岩下２曹

伊丹駐業

令和6年3月29日

92

0001

3RL01AZ0234 EA      17.00

大型サーキュレーター

ＪＯ２４　１５３－１７５　ｐ８２３

伊丹駐業　（３６連隊）

伊丹駐業　岩下２曹

伊丹駐業

令和6年3月29日

93

0002

3RL01AZ0234 EA      14.00

マイコン沸騰電動ポット大容量タイプ

Ｊ０２４　７６９－８８９　Ｐ８３１

伊丹駐業　（３６連隊）

伊丹駐業　岩下２曹

伊丹駐業

令和6年3月29日

94

0003

‐　以　下　余　白　‐



(消費税含まない)

１.納入期限

２.納入場所

単位 数 量 単 価

合計

金 額

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

￥
令 和 6 年 3 月 29 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の上
入札します。　
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 6 年 3 月 11 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

インデックスシール　
ほか９３件

別紙のとおり

以下余白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を



(消費税含まない)

１.納入期限

２.納入場所

３.締切日

単位 数 量 単 価

合計

　　　令　　和　6　年　　3　月　　7　日

市価調査書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

￥
令 和 6 年 3 月 29 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格 金 額

インデックスシール　
ほか９３件

別紙のとおり

以下余白

　なつ印は鮮明に、訂正箇所には代表者印を

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



連番 品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 インデックスシール キスパ２０２４　Ｐ．６１２　６２７２－６０５４ EA 20

2 スーパークリップ キスパ２０２４　Ｐ．３６２　ＳＣ－８００／ＢＯＸ EA 10

3 指示棒 キスパ２０２４　Ｐ．１９９　サシ－２ EA 20

4 ケース キスパ２０２４　Ｐ．３２９　品番Ｆ９１０クロ EA 10

5 ケース キスパ２０２４　Ｐ．３２９　品番Ｆ９１３ EA 5

6 カードケース ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４　２７５－０８５ CA 1

7 無停電電源装置 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１４６　３８２－７１４ EA 1

8 ＨＤＭＩ分配器 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５４　１５１－７１４ EA 1

9 シャチハタ印鑑ケース ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３６２　７４４－１５６ EA 5

10 ＨＤＭＩケーブル（３ｍ） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　１５１－５７０ EA 2

11 ＨＤＭＩケーブル（５ｍ） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　１５１－５７１ EA 2

12 ＨＤＭＩアダプタ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５５　７６３－６９９ EA 3

13 ＵＳＢハブ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５７　８７０－０３２ EA 2

14 ＵＳＢハブ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１５７　７４４－５２０ EA 4

15 ＬＡＮケーブル（３ｍ）
ＪＯ　ｐ１６３　ＬＤ－ＣＴＮ／ＢＵ３　　　　　　　　　
１５１－７６５ EA 3

16 ＬＡＮケーブル（５ｍ）
ＪＯ　ｐ１６３　ＬＤ－ＣＴＮ／ＢＵ５　　　　　　　　　
１５１－７６６ EA 3

17 Ａ４ラミネートフィルム ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２１１　１７９－６２４ EA 2

18 Ａ３ラミネートフィルム ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２１１　１７９－６２５ EA 2

19 マグネットフック（５個入） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２７５　３８１－５１３ EA 3

20 マグネットフック（５個入） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２７５　３８１－５１２ EA 3

21 スティックのり（２０本） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９７　１８４－３１１ EA 1

22 ホワイトボードクリーナー缶 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　８８７－０６８ EA 5

23 シールはがし ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　２８－０５５ EA 5

24 テープ跡クリーナー ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ２９８　８０４－４５２ EA 5

25 接着剤 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３０６　３８３－９９７ EA 6

26 インデックスシール ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３０７　５３４－１１５ EA 15

27 テレホンスタンド ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３３９　３３０－４５４ EA 3

28 朱肉 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３７３　３９５－５８０ EA 5

29 朱肉 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３７３　８８６－９５３ EA 5

30 クラフトテープ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８１　２３２－５８０ EA 10

小　計

　　　　　　　　   　　　　別　紙　内　訳　書             　     　　      別紙



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 透明ガムテープ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８３　３８４－５７２ EA 5

32 白色ガムテープ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８５　２６０－４６６ EA 5

33 プラスチック段ボール（白色） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ３８９　３３９－５４３ EA 1

34 図面ラック ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４０　３４１－４９７ EA 1

35 メジャー ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４４５　８５７－０９９ EA 1

36 クリップボード ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８８　１３４－１９３ EA 3

37 クリアファイル ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ５１０　８８０－７０５ EA 1

38 ダレスバッグ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ５２４　１５９－６２８ EA 3

39 割りばし ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　７５６－３４３ EA 10

40 使い捨てカトラリー ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　１４７－３５５ EA 10

41 使い捨てカトラリー ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６６２　１４７－３５６ EA 3

42 不織布マスク ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ６９９　１２７－８１８ EA 10

43 スリッパ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７４３　１６５－７５７ EA 6

44 傘 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７４８　１４７－２４９ EA 1

45 紙ウエス ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ７６３　７２６－０４４ EA 5

46 サーキュレーター ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　７６９－８９２ EA 1

47 電子レンジ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８３２　１５４－３６１ EA 1

48 ダストカー ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１１３４　１７１－９７８ EA 1

49 無停電電源装置 ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１４６　２９５－００１ EA 3

50 ＲＶボックス（６０Ｌ） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１１２６　８０４－０４９ EA 3

51 サーキュレーター ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　７６９－８２６ EA 1

52 サーキュレーター ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ８２３　８３１－４８０ EA 1

53 クリップボード（Ａ３横型） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８４８ EA 2

54 クリップボード（Ａ３縦型） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８４６ EA 2

55 クリップボード（Ａ４横型） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８５６ EA 4

56 クリップボード（Ａ４縦型） ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ４８９　７０３－８５４ EA 4

57 ＬＡＮケーブル　延長アダプタ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１６５　２９４－６９３ EA 5

58
Ａ０プロッター用紙　　　　　　　　　　　　　
　（普通紙　３６インチ）

キスパ　ｐ２０　６３５１－２６５６ CA 70

59
Ａ０プロッター用紙　　　　　　　　　　　　　
　（普通紙　２４インチ）

キスパ　ｐ２０　６３５１－２６６３ CA 30

60
Ａ０プロッター用紙　　　　　　　　　　　　　
　（コート紙　３６インチ）

キスパ　ｐ２１　６３５１－２８９２ CA 10

小 計

別　紙　内　訳　書



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61
Ａ０プロッター用紙　　　　　　　　　　　　　
　（コート紙　２４インチ）

キスパ　ｐ２１　６３５１－２９０８ CA 5

62 ケーブル用モール キスパ　ｐ８８　５５９９－４５８３ EA 5

63 ケーブル用モール キスパ　ｐ８８　５５９９－４５９０ EA 4

64 ケーブル用モール キスパ　ｐ８８　５５９９－４７７４ EA 5

65 ケーブル用モール キスパ　ｐ８８　５５９９－４７８１ EA 8

66 電動エアダスター サンワｐ３４　ＣＤ－ＡＤＥ６ＢＫ CA 2

67 トラックボール式ワイヤレスマウス サンワｐ３４５　ＭＡ－ＷＴＢ１８５ＢＫ CA 2

68 ワイヤレスマウス サンワｐ３４６　ＭＡ－ＥＲＧＢＴ２４ CA 3

69 ワイヤレスマウス サンワｐ３４９　ＭＡ－ＢＴＢＬ１６７ＢＫ CA 3

70 レーザーポインタ サンワｐ３６１　ＬＰ－ＧＲ１０１０ＧＭ CA 3

71 キーボード サンワｐ３６４　ＳＫＢ－ＷＬ３９ＢＫ CA 3

72 Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈヘッドセット サンワｐ４３１　ＭＭ－ＢＴＳＨ６２ＢＫ CA 2

73 Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈアダプタ サンワｐ４３１　ＭＭ－ＢＴＵＤ４７ CA 2

74 ＵＳＢヘッドセット サンワｐ４３３　ＭＭ－ＨＳＵＳＢ１７ＢＫ CA 1

75 スタンドマイク サンワｐ４３９　ＭＭ－ＭＣ３２Ｎ CA 2

76 フラットマイク サンワｐ４３９　ＭＭ－ＭＣ２３Ｎ CA 2

77 プレゼンテーションマウス サンワｐ３６１　ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ CA 1

78 ホワイトボードスクリーン
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ５４０　　　　　　　　
Ｂ０３－Ｐ１１８Ｓ１Ｓ１－１ EA 2

79 オープントラッシュ
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６５２　　　　　　　　
ＢＷＵ－ＸＤＴ５９ＳＡＷ EA 1

80 ２列オープン棚
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６４　　　　　　　　　　
ＢＷＵ－Ｋ２５９ＳＡＷ EA 2

81 ２枚ガラス引き違い戸
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　　　　　　　　　　　　　
ＢＷＵ－ＨＧＵ２６９ＳＳＡＷＮＮ EA 1

82 棚用高さ調整箱
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７８　　　　　　　　　
ＢＷＵ－ＵＦ０９ＳＡＷ EA 1

83
棚用笠木　　　　　　　　　　　　　　　　　
（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ６５－１１０）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７８　　　　　　　　　
ＢＷＵ－Ｕ０９ＳＡＷＮ EA 1

84
棚用ベース　　　　　　　　　　　　　　　　
（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ６０）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６７　　　　　　　　　
ＢＷＵＢ－Ｓ９ＳＡＷ EA 2

85
棚用天板（Ｄ４５０×Ｗ９００×Ｈ２０　　　　
　ブラウンウォールナット）

ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ６６３　　　　　　　　　
ＢＷＵＴ－Ｗ９ＭＶ５ＮＮ EA 2

86 オフィスチェア
ＫＯＫＵＹＯファニチャー　ｐ４　　　　　　　　　　　
Ｃ０６－Ｂ１１２ＣＷ－ＢＫＧ４Ｔ６１ EA 4

87 ファイルワゴン ＳＡＮＷＡ　ｐ２０９　ＷＧ－５０Ｎ２ EA 1

88 机上ラック ＳＡＮＷＡ　ｐ２０８　ＭＲ－２５ＧＹＮ EA 1

89 ワードローブ ＪＯＩＮＴＥＸ　ｐ１０４６　１４８－２８２ EA 1

90 ＯＡラベルレーザープリンタタイプ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３　商品コード：４６－６８５ EA 1

小　計

別　紙　内　訳　書



品名 規　　格 単位 数量 単価 金額

91 コードリール
コンパクトタイプＪＴ－Ⅲ　　　　　　　　　　　　　　
３８６－６８４　ＪＯ２４　Ｐ７５８ EA 14

92 工場扇 ＪＯ２４　１６８－２１６　Ｐ８２３ EA 20

93 大型サーキュレーター ＪＯ２４　１５３－１７５　ｐ８２３ EA 17

94 マイコン沸騰電動ポット大容量タイプ Ｊ０２４　７６９－８８９　Ｐ８３１ EA 14

95 以下余白

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120 小　計

合　計

別　紙　内　訳　書


